אך נדרשת תחזוקה מתמדת של כלים אלה, תוך שיפור תשתית המחשוב והתקשורת.

-
- 1 בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש בוב שאפל, אוניברסיטת תל-אביב; החוג לעבודה סוציאלית, המכללה האקדמית תל-חי.
- 2 בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש בוב שאפל, אוניברסיטת תל-אביב; החוג לעבודה סוציאלית, המכללה האקדמית צפת.

ביטחון סוציאלי, כסלו תשע"א, נובמבר 2010, מס' 84 : 105-127

נשלח לפרסום ב-10.6.2009, התקבל ב-21.2.2010

מבוא

בעשורים האחרונים אנו עדים לתהליך שינוי מואץ בדפוסי הממשל בארצות המערב, כשתפקידה של הממשלה בייצור שירותים הולך ומצטמצם, ובמקביל גדלה מעורבותם של עמותות המגזר השלישי ועסקים פרטיים (Salamon, 2002).

ביטחון סוציאלי, 70, 13-31.
- וולק, ד', דולב, ט', פליישמן, ר', צמח-מרום, ת', יעקב, ר', נחמן, מ' וחמו, ז' (2003). לידת מערכת תמ"ר: השילוב בין מערכת הרף ומערכת תפוקות. מכון ברוקדייל ומשרד הרווחה.
- וולק, ד', צמח-מרום, ת', הלכן-אילת, ח', בראנץ, ב' ודורי, י' (2006). השירות לילד ולנוער: נתונים על ילדים בפנימיות בשנת תשס"ו (2005/6). ירושלים: מאירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל ומשרד הרווחה.
- זוסמן, צ' (2005). מסגרת לדיון במדיניות ההפרטה בשירותים חברתיים. בתוך י' קופ (עורך), הקצאת משאבים לשירותים חברתיים (עמ' 255-278). ירושלים: מרכז טאוב לחקר המדיניות החברתית.
- חובב, מ' (1998). הפיקוח בשירותי הרווחה בישראל.